
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 121 

 

     от   01. 10 .2021г         с. ДОЛИННОЕ 

 

«Об исключении объектов недвижимого  

имущества из Реестра  муниципального 

имущества Долинненского  сельского 

поселения Бахчисарайского района  

Республики Крым» 

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 

06.10.2003года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Крым  от 

31.07.2014г. № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и 

земельных отношений на территории Республики Крым», Приказом 

Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении 

Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 

имущества», решением 23-й сессии 1 созыва Долинненского сельского совета 

№118 от 29.06.2015г. «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра 

муниципального имущества  Долинненского сельского поселения Бахчисарайского 

района  Республики  Крым», Уставом муниципального образования Долинненское 

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, в связи с  

государственной регистрацией перехода прав на объекты недвижимого имущества, 

находящиеся в муниципальной собственности Долинненского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым,- 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Исключить объекты недвижимого имущества из Реестра муниципального 

имущества Долинненского  сельского поселения Бахчисарайского района  

Республики Крым и исключить данное недвижимое имущество из имущества 

казны в связи с оформлением правоустанавливающих документов согласно 

приложению к настоящему постановлению.   

 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым по 

адресу: http://dоlinoe.ru/  и вступает в силу с момента его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

ведущего специалиста по вопросам муниципального имущества, землеустройству и 

территориальному планированию.  

Председатель Долинненского сельского совета – 

Глава администрации Долинненского сельского поселения                            С.А.Гаевая 

http://dоlinoe.ru/


                                                                    

                                                                                  Приложение 1 

                                                          к постановлению администрации 

                                                               Долинненского сельского поселения 

                                             от « 01» 10. 2021г.  № 121 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов недвижимого имущества, исключаемого из состава Реестра 

муниципальной собственности Долинненского  сельского поселения 

Бахчисарайского района  Республики Крым 

№ 

п/

п 

Наимено

вание 

имущест

ва 

Место 

расположение 

Пло

щадь 

кв.м. 

Кадастровый 

номер 

Документ 

основание 

1 Земельный 

участок 

с.Долинное ул Ленина, 21 а 589 90:01:080101:447 Договор купли 

продажи №6 от 

21.11.2018г.по 

аукциону 

2 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Вишневая 6 1125 90:01:080101:2848 

Постановление 

№660  от 

15.12.2017г. в 

собственность 

3 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Гагарина 9 1283 90:01:080101:2891 

Постановление 

№655  от 

13.11.2018г. в 

собственность 

4 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул.8 Марта 66 800 90:01:080301:1892 

Постановление 

№978  от 

20.12.2019г. в 

собственность 

5 Земельный 

участок 

с.Долинное ул.Малиновского 19 807 90:01:080101:2841 

Решение №662 

48-я сессия 1-го 

созыва от 

22.12.2017г.в 

собственность 

6 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул. 8 Марта 72 1065 90:01:080301:530 

Постановление 

№619 от 

09.10.2018г.в 

собственность 

7 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул. 8 Марта 49 666 90:01:080301:1828 

49 сессия 1 

созыва от 

14.03.2018г.в 

собственность  

8 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул. 23 Февраля 2 930 90:01:080301:1829 

Постановление 

№479 от 

21.05.2018г.в 

собственность  

9 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Гагарина 21 1339 90:01:080101:2864 

Постановление 

№569 от 



13.07.2018г.в 

собственность  

10 Земельный 

участок с.Фурмановка ул. 23 Февраля 10 

а 
804 90:01:080301:521 

Постановление 

№654 от 

13.11.2018г.в 

собственность  

12 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Фонтанная 29 1100 90:01:080101:2867 

Постановление 

№486 от 

21.05.2018г.в 

собственность 

13 Земельный 

участок с.Фурмановка ул.М.Мамутова 

34 
1083 90:01:080301:1842 

Постановление 

№572 от 

13.07.2018г.в 

собственность 

14 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул.8 Марта 58 789 90:01:080301:1841 

Постановление 

№571 от 

13.07.2018 в 

собственность 

15 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Фонтанная 27 1000 90:01:080101:2871 

Постановление 

№568 от 

13.07.2018г.в 

собственность  

16 Земельный 

участок 
с.Новенькое ул.Куйбышева 85 844 90:01:080201:695 

Постановление 

№779 от 

15.03.2019 в 

собственность 

17 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Степная 40 793 90:01:080101:2900 

Договор купли 

продажи №3 от 

21.01.2019 по 

аукциону 

18 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Степная 41 1001 90:01:080101:2908 

Договор купли 

продажи №2 от 

21.01.2019 по 

аукциону 

19 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Степная 42 800 90:01:080101:2909 

Договор купли 

продажи №17 от 

25.12.2018 по 

аукциону 

20 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Степная 43 800 90:01:080101:2911 

Договор купли 

продажи №4 от 

21.01.2019 по 

аукциону 

21 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Степная 44 800 90:01:080101:2912 

Договор купли 

продажи №5 от 

21.01.2019 по 

аукциону 

22 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Степная 45 800 90:01:080101:2904 

Договор купли 

продажи №6 от 

21.01.2019 по 

аукциону 

23 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Степная 46 800 90:01:080101:2910 

Договор купли 

продажи №7 от 

21.01.2019 по 

аукциону 

24 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Степная 47 800 90:01:080101:2883 

Договор купли 

продажи №5 от 



13.11.2018 по 

аукциону 

25 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Степная 49 800 90:01:080101:2884 

Договор купли 

продажи №13 от 

29.11.2018 по 

аукциону 

26 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Степная 50 779 90:01:080101:2885 

Договор купли 

продажи №4 от 

13.11.2018 по 

аукциону 

27 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Степная 51 745 90:01:080101:2958 

Договор купли 

продажи №8 от 

13.09.2019 по 

аукциону 

28 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Степная 52 755 90:01:080101:2886 

Договор купли 

продажи №11 от 

23.11.2018 по 

аукциону 

29 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Степная 53 780 90:01:080101:2936 

Договор купли 

продажи №9 от 

14.09.2019 по 

аукциону 

30 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул.8 Марта 59 789 90:01:080301:1843 

Постановление 

№618 от 

09.10.2018 в 

собственность 

31 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул.8 Марта 61 а 804 90:01:080301:1844 

Постановление 

№616 от 

09.10.2018 в 

собственность 

32 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул.8 Марта 61  797 90:01:080301:1846 

Постановление 

№617 от 

09.10.2018 в 

собственность 

33 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Садовая 1 в 764 90:01:080101:2880 

Постановление 

№877 от 

09.08.2019г. В 

собственность 

34 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул. Родниковая 5 999 90:01:080301:485 

Постановление 

№656 от 

13.11.2018г. В 

собственность 

35 Земельный 

участок 
с.Новенькое ул.Куйбышева 9 1779 90:01:080201:708 

Постановление 

№810 от 

16.04.2019г. В 

собственность 

36 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул.8 Марта 16 1200 90:01:080301:1869 

Постановление 

№857 от 

20.06.2019г. В 

собственность 

37 Земельный 

участок с.Фурмановка ул. М.Мамутова 

29 
803 90:01:080301:516 

Постановление 

№173 от 

11.09.2020г.в 

собственность 

38 Земельный 

участок 
с.Долинное ул. Кирова 6 1282 90:01:080101:511 

Постановление 

№170 от 



11.09.2020г.в 

собственность 

39 Земельный 

участок с.Долинное ул. 30 лет Победы 

22 
536 90:01:080101:506 

Постановление 

№171 от 

11.09.2020г.в 

собственность 

40 Земельный 

участок 
с.Долинное ул. Фонтанная 41 1328 90:01:080101:2969 

Постановление 

№949 от 

16.10.2019г.в 

собственность 

41 Земельный 

участок 
с.Долинное ул. Вишневая 12 1020 90:01:080101:169 

Постановление 

№952 от 

07.11.2019г.в 

собственность 

42 Земельный 

участок с.Новенькое ул.Куйбышева уч. 

64 а 
922 90:01:080501:499 

Постановление 

№27 от 

10.02.2020гв 

собственность 

43 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул.8 Марта уч.66 800 90:01:080301:1892 

Постановление 

№978 от 

20.12.2019г.в 

собственность 

44 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул.8 Марта 60 789 90:01:080301:1898 

Постановление 

№26 от 

10.02.2020г.в 

собственность 

45 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул.8 Марта 69 800 90:01:080301:1896 

Постановление 

№25 от 

10.02.2020г.в 

собственность 

46 Земельный 

участок 
с.Новенькое ул.Авдет 21 801 90:01:080201:719 

Постановление 

№950 от 

16.10.2019г.в 

собственность 

47 Земельный 

участок 
с.Долинное, пер.Горный 1 1064 90:01:080101:2966 

Постановление 

№979 от 

20.12.2019г.в 

собственность 

48 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул.Крым Герай 3 924 90:01:080301:486 

Решение № 543 

от 28.04.2017г. 

37-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

49 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул.Крым Герай 4 924 90:01:080301:476 

Решение № 542 

от 28.04.2017г. 

37-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

50 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул.Крым Герай 5 924 90:01:080301:465 

Решение № 490 

от 27.01.2017г. 

35-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

51 Земельный 

участок с.Фурмановка ул.Крым Герай 6 924 90:01:080301:477 

Решение № 493 

от 27.01.2017г. 

35-я сессия 1-го 



созыва в 

собственность 

52 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул.Крым Герай 7 924 90:01:080301:532 

Решение № 545 

от 28.04.2017г. 

37-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

53 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул.Крым Герай 8 924 90:01:080301:535 

Решение № 546 

от 28.04.2017г. 

37-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

54 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул.Крым Герай 9 847 90:01:080301:531 

Решение № 544 

от 28.04.2017г. 

37-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

55 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул.Крым Герай 

10 
847 90:01:080301:515 

Решение № 492 

от 27.01.2017г. 

35-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

56 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул.Крым Герай 

11 
847 90:01:080301:522 

Решение № 485 

от 27.01.2017г. 

35-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

57 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул.Крым Герай 

12 
847 90:01:080301:487 

Решение № 486 

от 27.01.2017г. 

35-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

58 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул.Крым Герай 

13 
847 90:01:080301:467 

Решение № 548 

от 28.04.2017г. 

37-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

59 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул.Крым Герай 

14 
847 90:01:080301:472 

Решение № 491 

от 27.01.2017г. 

35-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

60 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул.Крым Герай 

15 
847 90:01:080301:470 

Решение № 488 

от 27.01.2017г. 

35-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

61 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул.Крым Герай 

16 
847 90:01:080301:474 

Решение № 487 

от 27.01.2017г. 

35-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

62 Земельный 

участок с.Фурмановка ул.Крым Герай 

17 
847 90:01:080301:468 

Решение № 495 

от 27.01.2017г. 

35-я сессия 1-го 

созыва в 



собственность 

63 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул.Крым Герай 

18 
847 90:01:080301:471 

Решение № 541 

от 28.04.2017г. 

37-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

64 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул.Крым Герай 

19 
873 90:01:080301:473 

Решение № 494 

от 27.01.2017г. 

35-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

65 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул.8 Марта 65 800 90:01:080301:469 

Решение № 489 

от 27.01.2017г. 

35-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

66 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул.8 Марта 68 800 90:01:080301:517 

Решение № 547 

от 28.04.2017г. 

37-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

67 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул.8 Марта 70 800 90:01:080301:533 

Решение № 537 

от 28.04.2017г. 

37-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

68 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул.23 Февраля 8 б 795 90:01:080301:483 

Решение № 536 

от 28.04.2017г. 

37-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

69 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул.8 Марта 64 793 90:01:080301:1888 

Постановление 

№150 от 

07.08.2020г.в 

собственность 

70 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул.М.Мамутова 

31 
1052 90:01:080301:466 

Решение № 518 

от 10.03.2017г. 

36-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

71 Земельный 

участок 
с.Новенькое ул.Куйбышева 110 962 90:01:080201:716 

Постановление 

№890 от 

09.08.2019г.в 

собственность 

72 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул.Крым Герай 2 924 90:01:080301:529 

Решение № 540 

от 28.04.2017г. 

37-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

73 Земельный 

участок 
с.Фурмановка ул.Крым Герай 

20 
876 90:01:080301:488 

Решение № 539 

от 28.04.2017г. 

37-я сессия 1-го 

созыва в 

собственность 

74 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Фонтанная 46-а 1539 90:01:000000:2037 

Постановление 

№124 от 



10.07.2020г. В 

собственность 

75 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Гагарина 10 893 90:01:080101:2995 

Постановление 

№122 от 

10.07.2020г. В 

собственность 

76 Земельный 

участок с.Фурмановка ул.Первомайская 

19 
776 90:01:080301:1901 

Постановление 

№125 от 

10.07.2020г. В 

собственность 

77 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Ленина 7 1034 90:01:080101:2997 

Постановление 

№123 от 

10.07.2020г. В 

собственность 

78 Земельный 

участок с.Фурмановка ул.Первомайская 

37 
1000 90:01:080301:1906 

Постановление 

№169 от 

11.09.2020 в 

собственность 

79 МКД 

с.Долинное  ул.Ленина 12   

решение 16 

сессии №204 от 

30.11.2015 

80 МКД 

с.Долинное  ул.Ленина 22   

решение 16 

сессии №204 от 

30.11.2015 

81 МКД 

с.Долинное  ул.Ленина 24   

решение 16 

сессии №204 от 

30.11.2015 

82 МКД 

с.Долинное  ул.Ленина 26   

решение 16 

сессии №204 от 

30.11.2015 

83 МКД 

с.Долинное  ул.Ленина 10   

решение 16 

сессии №204 от 

30.11.2015 

84 МКД 

с.Долинное  ул.Ленина 11   

решение 16 

сессии №204 от 

30.11.2015 

85 

квартира 
г.Бахчисарай 

ул.Симферопольская 42 б кв.8 
  

Постановление 

№985 от 

30.12.2019г. 

86 

квартира с.Долинное ул.Ленина 22/5   

Постановление 

№985 от 

30.12.2019г. 

87 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул. 8 Марта 5 1322 90:01:080301:113 

Договор купли-

продажи №01 от 

10.02.2021г., 

собственность с 

15.03.2021г. 

88 Земельный 

участок 

с.Долинное ул.Веселая 21 1087 90:01:080101:986 

Договор купли-

продажи №02 от 

27.04.2021г., 

собственность с 

24.05.2021г. 

89 Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Степная 5 675 90:01:080101:2856 

Договор купли-

продажи №08 от 

30.07.2021г., 

собственность с 



01.09.2021г.  

90 Земельный 

участок 

с.Долинное ул.Степная 36 800 90:01:080101:2960 

Договор купли-

продажи №05 от 

18.06.2021г., 

собственность с 

06.07.2021г. 

91 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул. Жукова 6 1239 90:01:080301:301 

Договор купли-

продажи №06 от 

16.07.2021г., 

собственность с 

06.08.2021г. 

92 Земельный 

участок с.Долинное ул.Ленина 34 (под 

зданием садика) 
9500 90:01:080101:2970 

Решение №315 

от 19.05.2021г 

админист рация 

БР 

93 Земельный 

участок 

с.Новенькое ул.Авдет 1 а 1019 90:01:080201:704 

Договор купли-

продажи №07 от 

16.07.2021г., 

собственность с 

04.08.2021г. 

94 Земельный 

участок с.Долинное ул.Ленина 1 (под 

зданием школы) 
11781 90:01:080101:2933 

Решение №315 

от 19.05.2021г 

админист рация 

БР 

95 

Земельный 

участок 
с.Долинное ул.Гагарина 4 1010 90:01:080101:2994 

Договор купли 

продажи №04 от 

08.06.2021г., 

собственность с 

13.07.2021г. 

96 Земельный 

участок 
Долинное Степная 5-а 734 90:01:080101:3016 

Постановление 

№15 от 

20.02.2021г. В 

собственность 

97 

Земельный 

участок 
с.Новенькое ул.Куйбышева 50  1100 90:01:080201:950 

Постановление 

№43 от 

26.03.2021г. В 

собственность 

98 

Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул.Первомайская 

57 
836 90:01:080301:136 

Постановление 

№113 от 

06.09.2021г. В 

собственность 

99 Земельный 

участок 

с.Фурмановка Родниковая 12 1813 90:01:080301:2132 

Договор купли 

продажи №03 от 

08.06.2021г., 

собственность с 

30.06.2021г. 

100 

Земельный 

участок 
с.Фурмановка Юбилейная 1 а 1000 90:01:080301:2130 

Постановление  

№107 от 

30.07.2021г. В 

собственность 

101 Земельный 

участок 
с.Фурмановка 8 Марта 53 670 90:01:080301:2133 

Постановление  

№80 от 

22.06.2021г. В 

собственность 

102 Земельный 

участок 
с.Долинное Садовая 18 1044 90:01:080101:3272 

Постановление 

№114 от 



06.09.2021г. В 

собственность 

103 Земельный 

участок 

с.Фурмановка Первомайская 44 754 90:01:080301:2136 

Договор купли-

продажи №09 от 

24.08.2021г. 

собственность с 

16.09.2021г. 

104 

Земельный 

участок 
с.Новенькое Куйбышева 57 1000 90:01:080201:959 

Постановление 

№118 от 

06.09.2021г. В 

собственность 

105 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное ул.Молодежная  

474 м. 

(асфал

ьт) 

90:01:080101:3236 

Решение №293 

от 22.03.2021г. 

Администрации 

БР 

106 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное ул. 30 лет Победы 

560 м. 

(асфал

ьт) 

90:01:080101:3232 

Решение №293 

от 22.03.2021г. 

Администрации 

БР 

107 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное ул. Кирова 

257 м. 

(асфал

ьт) 

90:01:080101:3240 

Решение №293 

от 22.03.2021г. 

Администрации 

БР 

108 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Фурмановка  ул. Родниковая 

652 м. 

(асфал

ьт) 

90:01:080301:2127 

Решение №314 

от 19.05.2021г. 

Администрации 

БР 

109 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Фурмановка ул. М.Мамутова 

1380 м. 

(асфал

ьт) 

90:01:000000:3825 

Решение №293 

от 22.03.2021г. 

Администрации 

БР 

110 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Новенькое ул. Куйбышева 

620 м. 

(асфал

ьт) 

90:01:080201:946 

Решение №293 

от 22.03.2021г. 

Администрации 

БР 

111 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Новенькое ул. Авдет 

1057 м. 

(асфал

ьт) 

90:01:080201:952 

Решение №314 

от 19.05.2021г. 

Администрации 

БР 

112 Автомобиль

ная дорога 

общего 

с.Фурмановка ул. 23 Февраля 

465 м. 

(асфал

ьт) 

90:01:080301:2120 

Решение №293 

от 22.03.2021г. 

Администрации 



пользования 

местного 

значения 

БР 

113 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Фурмановка ул. 8 Марта 

1254 м. 

(асфал

ьт) 

90:01:080301:2122 

Решение №293 

от 22.03.2021г. 

Администрации 

БР 

114 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Фурмановка ул. Буденного 

1192 м. 

(асфал

ьт) 

90:01:000000:3820 

Решение №293 

от 22.03.2021г. 

Администрации 

БР 

115 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Фурмановка ул. Первомайская 

750 м. 

(асфал

ьт) 

90:01:080301:2121 

Решение №293 

от 22.03.2021г. 

Администрации 

БР 

116 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Фурмановка дорога к 

кладбищу 

511 м. 

(грави

й) 

90:01:000000:3824 

Решение №293 

от 22.03.2021г. 

Администрации 

БР 

117 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное ул.Малиновского 

536 м.  

(асфал

ьт) 

90:01:080101:3238 

Решение №293 

от 22.03.2021г. 

Администрации 

БР 

118 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное ул.Фонтанная 

1191 м.  

(асфал

ьт) 

90:01:000000:3844 

Решение №314 

от 19.05.2021г. 

Администрации 

БР 

119 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное ул.Веселая 

480 м.  

(асфал

ьт) 

90:01:080101:3237 

Решение №293 

от 22.03.2021г. 

Администрации 

БР 

120 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное ул.Подгорная 

818 м.  

(асфал

ьт) 

90:01:080101:3250 

Решение №293 

от 22.03.2021г. 

Администрации 

БР 

121 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

с.Долинное ул.Гречко 

316 м.  

(асфал

ьт) 

90:01:080101:3249 

Решение №314 

от 19.05.2021г. 

Администрации 

БР 



значения 

122 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное ул.Новоселов    

256 м.  

(асфал

ьт) 

90:01:080101:3251 

Решение №293 

от 22.03.2021г. 

Администрации 

БР 

123 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное ул.Садовая 

1008 м.  

(асфал

ьт) 

90:01:080101:3231 

Решение №293 

от 22.03.2021г. 

Администрации 

БР 

124 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное ул.Ленина 

1187 м.  

(асфал

ьт) 

90:01:080101:3235 

Решение №293 

от 22.03.2021г. 

Администрации 

БР 

125 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное ул.Степная 

689 м.  

(асфал

ьт) 

90:01:000000:3823 

Решение №293 

от 22.03.2021г. 

Администрации 

БР 

126 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное ул.Гагарина 

619 м.  

(асфал

ьт) 

90:01:080101:3229 

Решение №293 

от 22.03.2021г. 

Администрации 

БР 

127 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное ул.Вишневая 

472 м.  

(асфал

ьт) 

90:01:080101:3239 

Решение №293 

от 22.03.2021г. 

Администрации 

БР 

128 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Фурмановка ул.Жукова 

460 м.  

(асфал

ьт) 

90:01:080301:2119 

Решение №293 

от 22.03.2021г. 

Администрации 

БР 

 

 


